tit
ESTADO DQ RIO DE JANEIRO

CÂMARA MümCiKAL DE MESQUITA
Gabinete da Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 14 de março de 2025

uíícío ncG4b/GÃts/202b

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita
Pedido de Providência (Art. 157 do, Regimento-IhférnòJ

'■—..ri *: ' "CiJ? ‘ /■V • -r-

Autor: Tiago Kurtz da Silva

Ao Rholmer Abreu Louzada Junior

Solicita o’serviço de limpeza urbana de capina e varrição narRuá Nelson

Ramos no Bairro dò Centro.

i\;
A

■'!

\ \
í . /

/ -
< ; *.*t i r“■ v/\

\
í i \

IlICTI.CtrATtUA .
í V <af t I! t ! 1 g-%,

\; • i
/ ■;

:

■Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
' . ■ , ' • i;. .

respeítosàmentè a Vossa Excelência o pedido de Providência referente ão

serviço de: iimpeza urbana de capina e varrição na referida rua, mantendo
dbsiili d eXÇéSêtiCid UÜi» uui ià CliludíluS uóits d i lÜSSci i-iüdue.

s 1/ / íV,

\
i i

'V-

y

TIAGO KURTZ DA .SILVA ■. í

VEREADOR
■ v /' ■;V't \

v
Jt■ -• -V ç- ~

i 1 ':! ; j :1 : ij..'\
l. ;

I

:j$&í~CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Wã

376/2025
14/03/2025 14:06:49

Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita •
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174